37 a 50, deixando para fazer a apresentação completa das cópias dos DAE´s e das notas 
fiscais, no momento da apresentação de sua defesa, gerando assim a necessidade de elaboração de 
nova Planilha de levantamento do débito tributário, às fls. 213 a 238 do PAF, perfazendo o novo 
valor histórico de R$94.779,20 (Noventa e quatro mil setecentos e setenta e nove reais e vinte 
centavos). 

Finaliza ratificando a ação fiscal com o novo valor histórico do débito tributário de R$94.779,20, e 
pede a este Egrégio Conselho, que seja o Auto de Infração julgado PROCEDENTE. 

A autuada se pronuncia às fls. 245 a 249 dizendo que apesar dos autuantes reconhecerem que parte